М униципальное автономное учреждение «Спорт и молодость»
муниципального образования Кириш ское городское

поселение Кириш ского муниципального района
Ленинг радской области

Приказ

14 декабря 2020 г. № 95
г. Кириши

«Об изменении перечня цен на платные
услуги, утвержденного приказом от
02.10.2020 №77 «Об изменении перечня цен
на платные услуги, утвержденною приказом
от 01.07.2019 №62 «Об утверждении
Положения о платных услугах, перечня цен на
платные услуги, предоставляемые МАУ
«Спорт и молодость»»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести следующие изменения в Перечень цен на платные услуги, предоставляемые
муниципальным автономным учреждением «Спорт и молодость», утвержденный приказом
от 02.10.2020 г. №77 «Об изменении перечня цен на платные услуги, утвержденного
приказом от 01.07.2019 №62 «Об утверждении Положения о платных услугах, перечня
цен на платные услуги, предоставляемые МАУ «Спорт и молодость»»:
1.1. Изменить п. 27 приложения № 1 к приказу от 02.10.2020 г. №77, изложить в следующем

виде:

№  п/п Наименование платной услуги
Единица

измерения
Цена,
руб.

27
Посещение групповой экскурсии на коню шне с
катанием

чел/час 160,00

1.2.Дополнить приложение №1 к приказу от 02.10.2020 г. №77 пунктом 32 следующего
содержания:

№  п/п Наименование платной услуги
Единица

измерения
Цена,
руб.

32
Предоставление зала спортивного клуба "Витязь" в
праздничные дни для проведения занятий

м2/час 4,30

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Ромашову О.В.

Директор МАУ «Спорт и молодость»

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер Ромашова О.В. А

К.С. Акермантия